
UCHWAŁA NR LII/485/22 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie zamiaru zmiany lokalizacji filii Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej im. 
Stefana Żeromskiego w Kutnie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1479), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje : 

§ 1. Zamierza się zmienić Statut Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Stefana 
Żeromskiego w Kutnie w części dotyczącej lokalizacji Filii nr 5 poprzez przeniesienie Filii z siedziby 
przy ul. Wilczej 2a do nowej siedziby przy ul. Jagiełły 6. 

§ 2. 1. Zawiadomienie o  zamiarze zmiany Statutu Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej im. 
Stefana Żeromskiego w Kutnie w części dotyczącej lokalizacji Filii nr 5 wraz z uzasadnieniem zostanie 
podane do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kutno, w Biuletynie Informacji 
Publicznej, w siedzibie  Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Stefana Żeromskiego w Kutnie 
oraz w siedzibie Filii Nr 5 przy ul.  Wilczej 2a. 

2. Uzasadnienie zmiany Statutu Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Stefana 
Żeromskiego w Kutnie w części dotyczącej lokalizacji Filii nr 5 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przewidywany termin wprowadzenia zmiany w Statucie Miejskiej i Powiatowej Biblioteki 
Publicznej im. Stefana Żeromskiego w Kutnie dotyczącej zmiany lokalizacji Filii Nr 5 określa się na 
dzień 1 stycznia 2023 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96D45500-7162-46C8-AE5A-367A44A22CD1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


